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    Naisten Valmiusliitto haluaa aktivoida toimintaansa Pohjois-Karjalassa
Naisten alueellista varautumis- ja turvallisuustyötä 
uudistetaan

Naisten Valmiusliitto ry:n alueellista naisten vapaaehtoista maanpuolustustoimintaa Pohjois-
Karjalassa uudistetaan. Liiton alueellisesta toiminnasta vastaava Pohjois-Karjalan 
alueneuvottelukunta on uuden alun edessä, kun uudet toimijat aloittavat työnsä. Naisten 
Valmiusliiton tehtävänä on tukea ja edistää naisten osallistumista turvallisuustyöhön sekä valvoa 
heidän etujaan koko Suomessa. 

Pohjois-Karjalan alueneuvottelukunnan virkistäjäiset pidetään tiistaina 30. marraskuuta 2010 
klo 17.30 Joensuun ortodoksisen kulttuurikeskuksen alasalissa. Tilaisuudessa keskustelua 
virittelevät Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi, Pohjois-Karjalan 
pelastuslaitoksen päivystävä palomestari, Pohjois-Karjalan aluetoimiston päällikkö 
everstiluutnantti Jouni Mattila sekä Pohjois-Karjalan maanpuolustuspiirin koulutuspäällikkö 
Timo Tolvanen. 

- Tarkoituksena on keskustella naisten turvallisuus- ja varautumisvalmiuksien kehittämisestä, 
hyödyntämisestä ja merkityksestä, ja samalla löytää muutaman hiljaiselon vuoden jälkeen 
uusia, Pohjois-Karjalaan sopivia toimintatapoja liiton pyrkimyksiä edistämään. Naisten 
Valmiusliiton toiminnan kannalta on tärkeää, että alueemme ovat aktiivisia kaikkialla. 
Tällöin naisten mukana olo vapaaehtoisessa turvallisuus- ja maanpuolustustyössä on 
helpompaa ja tavoitteellisempaa, toteaa liiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi.

Kaikki Naisten Valmiusliiton toiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan tilaisuuteen.

Lisätietoja tilaisuudesta: Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi

Naisten Valmiusliitto ry on valtakunnallinen naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja maan-puolustustyötä tekevä 
yhteistyöjärjestö. Se perustettiin vuonna 1997, jotta suomalaisilla naisilla olisi mahdollisuus osallistua 
kokonaismaanpuolustukseen sekä ylläpitää ja kehittää valmiustaitojaan. Valmiusliiton muodostavat sen 11 
jäsenjärjestöä, joissa toimii noin 200 000 naista. Naisten Valmiusliiton alueellisesta toiminnasta vastaavat 
alueneuvottelukunnat.
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